



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

KUITANSI No : 27/24
Dari : CV. RANI JAYA AGRANATA
Kepada : RS. MATA UNDAAN
Jumlah : Rp. 4.305.054,25
Terbilang : Empat Juta Tiga Ratus Lima Ribu Lima Puluh empat Rupiah
Untuk Pembayaran : Sayur, Buah dan General
CEK/GIRO NO : Bank Mandiri 1410022362198 & BNI 1349335423 a/n Pranaja Wijandra Agra Nata
Periode Pengiriman : 16 -30 Mei 2024

Surabaya, 02 Juni 2024

Fana 3/6/24

Mohamad Hartono

CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING,
SHIP & HORECA SUPPLIER

Rincian Tagihan Bahan Makanan CV. Rani Jaya
Periode: 16 - 30 Mei 2024

No	Tanggal Kedatangan	Nominal nota	Tanggal penagihan	Account
1	16-May-24	515.243,75		pasien
	19-May-24	536.276,00		pasien
	21-May-24	312.645,00		pasien
	23-May-24	274.226,00		pasien
	26-May-24	590.333,00		pasien
	28-May-24	368.170,00		pasien
	30-May-24	302.683,00		pasien
	Total	2.899.576,75		
2	16-May-24	69.312,50		pegawai
	19-May-24	214.350,00		pegawai
	21-May-24	193.163,00		pegawai
	23-May-24	46.000,00		pegawai
	26-May-24	148.488,00		pegawai
	28-May-24	209.551,00		pegawai
	30-May-24	68.500,00		pegawai
	Total	949.364,50		
3	16-May-24	271.050,00		Cafe
	19-May-24	46.763,00		Cafe
	21-May-24	48.800,00		Cafe
	Total	366.613,00		
4	16-May-24	89.500,00		Rapat
	Total	89.500,00		
	Grand Total	4.305.054,25	3-Jun-24	

Gfana 3/6'24.



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

RINCIAN 16 - 31 MEI 2024

NO	INVOICE	PO	TANGGAL	JUMLAH
PASIEN				
1	8877-8878	19-0001943	16-Mei-24	515.243,75
2	8888	19-0001949	19-Mei-24	536.276,00
3	8910	19-0001952	21-Mei-24	312.645,00
4	8920	19-0001958	23-Mei-24	274.226,00
5	8927	19-0001960	26-Mei-24	590.333,00
6	8938	19-0001963	28-Mei-24	368.170,00
7	8944	19-0001965	30-Mei-24	302.683,00
8				
9				
10				
PEGAWAI				
1	8879	19-0001946	16-Mei-24	69.312,50
2	8889	19-0001950	19-Mei-24	214.350,00
3	8911	19-0001953	21-Mei-24	193.163,00
4	8921	19-0001959	23-Mei-24	46.000,00
5	8928	19-0001961	26-Mei-24	148.488,00
6	8939	19-0001964	28-Mei-24	209.551,00
7	8945	19-0001966	30-Mei-24	68.500,00
8				
9				
10				
CAFE				
1	8880	19-0001945	16-Mei-24	271.050,00
2	8895	19-0001951	19-Mei-24	46.763,00
3	8912	19-0001954	21-Mei-24	48.800,00
4		19-00019	26-Mei-24	
5				
6				
RAPAT				
1	8881	19-0001944	16-Mei-24	89.500,00
2				
3				
JUMLAH				4.305.054,25



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 16 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0008877

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Buncis	kg	2,25	20.450,00	46.012,50
2	Jagung Manis Kupas	kg	1	9.000,00	9.000,00
3	Wortel	kg	1,5	13.950,00	20.925,00
4	Kentang	kg	2,5	15.850,00	39.625,00
5	Kobis	kg	1,5	9.850,00	14.775,00
6	Jeruk Manis	kg	5	22.850,00	114.250,00
7	Cabe Merah Petik	kg	0,25	58.975,00	14.743,75
8	Tomat	kg	0,25	27.450,00	6.862,50
9	Kemiri	kg	0,5	47.900,00	23.950,00
10	Daun Pisang	kg	1	12.000,00	12.000,00
11	Gula Sachet	pk	2,5	35.800,00	89.500,00
12	Bawang Bombay	kg	0,5	43.750,00	21.875,00
13	Sawi Hijau	kg	2,5	10.250,00	25.625,00
14	Sawi Daging	kg	3	14.500,00	43.500,00
15	Seledsy	kg	0,25	38.900,00	9.725,00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 16 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. 0008878

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Sawi Putih	kg	1,5	15.250,00	22.875,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	515.243,75



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 19 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19.
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0008888

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Dory Fillet	kg	7	33.450,00	234.150,00
2	Daun Pisang	kg	1	12.000,00	12.000,00
3	Sawi Hijau	kg	2,5	10.250,00	25.625,00
4	Jeruk Manis	kg	5	22.850,00	114.250,00
5	Kentang Isi 8	kg	1	15.850,00	15.850,00
6	Tomat	kg	0,25	27.452,00	6.863,00
7	Kacang Tolo	kg	1	25.900,00	25.900,00
8	Kumis	kg	0,5	17.250,00	8.625,00
9	Bawang Bombay	kg	0,5	43.750,00	21.875,00
10	Wortel	kg	4	13.950,00	55.800,00
11	Buncis	kg	0,75	20.450,67	15.338,00
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	536.276,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 21 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. 0008910

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Wortel	kg	2	13.950,00	27.900,00
2	Jagung Manis Kupas	kg	1	9.000,00	9.000,00
3	Kacang Tolo	kg	0,5	25.900,00	12.950,00
4	Kentang Isi 8	kg	1	15.850,00	15.850,00
5	Bayam	kg	2,5	9.450,00	23.625,00
6	Jamur Merang / Tiram	kg	0,25	37.900,00	9.475,00
7	Buncis	kg	0,75	20.450,67	15.338,00
8	Kangkung	kg	3	8.900,00	26.700,00
9	Cabe Merah Petik	kg	0,25	58.976,00	14.744,00
10	Jeruk Manis	kg	5	22.850,00	114.250,00
11	Tomat	kg	0,25	27.452,00	6.863,00
12	Kemiri	kg	0,5	47.900,00	23.950,00
13	Daun Pisang	kg	1	12.000,00	12.000,00
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	312.645,00

Dhy



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 23 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0008920

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Wortel	kg	4	13.950,00	55.800,00
2	Jeruk Manis	kg	5	22.850,00	114.250,00
3	Sawi Hijau	kg	0,25	10.252,00	2.563,00
4	Taoge Panjang	kg	1	10.450,00	10.450,00
5	Kacang Merah	kg	1	37.450,00	37.450,00
6	Kemiri	kg	0,5	47.900,00	23.950,00
7	Laos	kg	0,25	15.452,00	3.863,00
8	Kacang Tolo	kg	1	25.900,00	25.900,00
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	274.226,00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 26 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0008927

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Dory Fillet	kg	7	33.450,00	234.150,00
2	Kunir	kg	0,25	17.252,00	4.313,00
3	Sawi Daging	kg	3	14.500,00	43.500,00
4	Wortel	kg	4	13.950,00	55.800,00
5	Sledri	kg	0,25	38.900,00	9.725,00
6	Kubis	kg	1	9.850,00	9.850,00
7	Jeruk Manis	kg	5	22.850,00	114.250,00
8	Sawi Putih	kg	1,5	15.250,00	22.875,00
9	Kacang Merah	kg	1	37.450,00	37.450,00
10	Buncis	kg	0,75	20.450,67	15.338,00
11	Jamur Merang/Tiram	kg	0,25	37.900,00	9.475,00
12	Cabe Merah Petik	kg	0,25	58.976,00	14.744,00
13	Tomat	kg	0,25	27.452,00	6.863,00
14	Daun Pisang	kg	1	12.000,00	12.000,00
15					
Tanda Terima,				Jumlah	590.333,00

Tanda Terima,

Jumlah

590.333,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id ; cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 28 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. **0008938**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Bombay	kg	0,5	43.750,00	21.875,00
2	Buncis	kg	0,5	20.450,00	10.225,00
3	Kangkung	kg	1,5	8.900,00	13.350,00
4	Kunir	kg	0,25	17.252,00	4.313,00
5	Tomat	kg	0,25	27.452,00	6.863,00
6	Daun Pisang	kg	1	12.000,00	12.000,00
7	Taoge Panjang	kg	1,5	10.450,00	15.675,00
8	Jagung Manis Kupas	kg	1	9.000,00	9.000,00
9	Kentang Isi 8	kg	1	15.850,00	15.850,00
10	Jeruk Manis	kg	6	22.850,00	137.100,00
11	Krai	kg	1,5	10.450,00	15.675,00
12	Cabe Merah Petik	kg	0,25	58.976,00	14.744,00
13	Sawi Daging	kg	1,5	14.500,00	21.750,00
14	Wortel	kg	5	13.950,00	69.750,00
15					
Tanda Terima,				Jumlah	368.170,00

Tanda Terima,

[Signature]



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79.

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 30 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. **0008944** Nama Barang

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Wortel	kg	1,5	13.950,00	20.925,00
2	Buncis	kg	0,25	20.452,00	5.113,00
3	Kacang Merah	kg	1	37.450,00	37.450,00
4	Jagung Manis Kupas	kg	1,5	9.000,00	13.500,00
5	Jeruk Manis	kg	4	22.850,00	91.400,00
6	Taoge Panjang	kg	1,5	10.450,00	15.675,00
7	Bayam	kg	0,25	9.452,00	2.363,00
8	Tomat	kg	0,25	27.452,00	6.863,00
9	Daun Pisang	kg	1	12.000,00	12.000,00
10	Kentang Isi 8	kg	3	15.850,00	47.550,00
11	Jamur Merang / Tiram	kg	0,25	37.900,00	9.475,00
12	Sawi Hijau	kg	2,5	10.250,00	25.625,00
13	Cabe Merah Petik	kg	0,25	58.976,00	14.744,00
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	302.683,00

Dhy



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agnanata@gmail.com

Surabaya, 16 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Cabe Merah Petik	kg	0,5	58.975,00	29.487,50
2	Laos	kg	0,25	15.450,00	3.862,50
3	Kunyit	kg	0,25	17.250,00	4.312,50
4	Kluwek	kg	0,75	23.900,00	17.925,00
5	Tomat	kg	0,5	27.450,00	13.725,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	69.312,50

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 19 Mei 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 00088889

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Sawi Hijau	kg	1,5	10.250,00	15.375,00
2	Kentang Isi 8	kg	6	15.850,00	95.100,00
3	Tomat	kg	1	27.450,00	27.450,00
4	Laos	kg	0,5	15.450,00	7.725,00
5	Sledri	kg	0,25	38.900,00	9.725,00
6	Cabe Merah Petik	kg	1	58.975,00	58.975,00
7					
8				
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima

Jumlah

214.350,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 21 Mei 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0008911**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bayam	kg	3	9.450,00	28.350,00
2	Kacang Tanah	kg	2,5	31.450,00	78.625,00
3	Asam Matang	kg	0,5	26.976,00	13.488,00
4	Tomat	kg	0,5	27.450,00	13.725,00
5	Cabe Merah Petik	kg	1	58.975,00	58.975,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	193.163,00

Tanda Terima,

Dly



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.граната@gmail.com

Surabaya, 23 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0008921**

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Timun	kg	2,5	6.950,00	17.375,00
2	laos	kg	0,5	15.450,00	7.725,00
3	Taoge Panjang	kg	2	10.450,00	20.900,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	46.000,00

Tand Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 26 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0008928**

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Kemiri	kg	0,5	47.900,00	23.950,00
2	Kubis	kg	2,5	9.850,00	24.625,00
3	Asam Matang	kg	0,5	26.976,00	13.488,00
4	Cabe Merah Petik	kg	1	58.975,00	58.975,00
5	Tomat	kg	1	27.450,00	27.450,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

148.488,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.aganata@gmail.com

Surabaya, 28 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0008939**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tomat	kg	1	27.450,00	27.450,00
2	Kemiri	kg	0,5	47.900,00	23.950,00
3	laos	kg	0,25	15.452,00	3.863,00
4	Sawi Hijau	kg	1	10.250,00	10.250,00
5	Kubis	kg	1	9.850,00	9.850,00
6	Jagung Manis Kupas	kg	4	9.000,00	36.000,00
7	Sledri	kg	0,25	38.900,00	9.725,00
8	Cabe Merah Petik	kg	1,5	58.975,33	88.463,00
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	209.551,00

Tanpa Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 30 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0008945**

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harza
				(Rp)	(Rp)
1	Taoge Panjang	kg	4	10.450,00	41.800,00
2	Kangkung	kg	3	8.900,00	26.700,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Dhy

Jumlah

68.500,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 16 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0008880

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Gula Sachet	pk	2,5	35.800,00	89.500,00
2	Wortel	kg	2	13.950,00	27.900,00
3	Kacang Tanah	kg	2	31.450,00	62.900,00
4	Kobis	kg	2	9.850,00	19.700,00
5	Sawi Hijau	kg	0,5	10.250,00	5.125,00
6	Cabe Merah Petik	kg	1	58.975,00	58.975,00
7	Timun	kg	1	6.950,00	6.950,00
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	271.050,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijayaagranata@gmail.com

Surabaya, 19 Mei 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0008895

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Kubis	kg	3	9.850,00	29.550,00
2	Taoge Panjang	kg	0,5	10.450,00	5.225,00
3	Tomat	kg	0,25	27.452,00	6.863,00
4	Sawi Hijau	kg	0,5	10.250,00	5.125,00
5					
6					
7					
8				
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan,				Jumlah	46.763,00



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 21 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. **0008912**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Timun	kg	1	6.950,00	6.950,00
2	Wortel	kg	3	13.950,00	41.850,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	48.800,00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.aganata@gmail.com

Surabaya, 16 Mei 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

RAPAT

No. 0008881

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Gula Sachet	pk	2,5	35.800,00	89.500,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

89.500,00